
ИЗВЕШТАЈ

За реализирани средства по основ на Ваучер од Агенција за млади и спорт

Натпреварувачот Ана Стојановска доби Ваучер бр. 08-476/65  во износ од 70.000,00 
денари. Ваучерот беше реализиран од компанијата Мрче метал.

Заклучно со 31.12.2020 реализацијата е следнава:

Наплатено 70.000
Искористено 69.835

Тип на трошок Вк. Износ Извод
1 Спортска опрема 36,685 2/21
2 Гориво за тренинзи 6150 2/21
3 Спаринг партнер 27.000 22

Со почит
     Родител,

                                                                                                                   Ангел Стојановски


